


PETITE FAIM

(a partager ou pas)

CAVIAR D’AUBERGINES GRILLEES AU FEU DE BOIS,
YAOURT ET CORIANDRE

Grilled eggplant caviar, yogurt and coriander

ASSIETTE DE PALETA IBERIQUE, PAN CON TOMATE

Iberique paleta ham, pan con tomate

GUACAMOLE AU MORTIER, TORTILLAS DE MAIS

Guacamole ground in a mortar, corn tortillas

CHIPIRONS CROUSTILLANTS EN TEMPURA
Tempura of crispy baby squids

6 HUITRES N°3 JOEL DUPUCH
6 oysters Joél Dupuch N°3

FROMAGE DU PAYS BASQUE

Mix Basque cheese

SELECTION COCKTAIL APERITIFS
APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco, soda

SANGRIA SPRITZ

Gordon’s, Creme de peche, fraise, sangria mix
NEGRONI

G’Vine, Campari, Martini rouge

GIN BASIL SMASHE

G’Vine, basilic, citron vert

HUGO COCKTAIL

Elderflower cordial, citron vert, menthe, prosecco
FEMME FATALE

St.Germain, Chambord, Chardonnay, framboise, Prosecco
PASSION FRUIT CAIPIRINHA

Cachaga Leblon, citron vert, fruit de la passion

PRIX NET SERVICE COMPRIS

14

18

13

16

20

12

11

12

12

12

12

14

14



MOCKTAILS (Sans alcool) 33 cl

LA PETITE PLAGE SOFT

Fraise, créme de coco, jus ananas

MOIJITO VIRGIN / VIRGIN COLADA (fruits disponible)
PASSION FLOWER

Purée fraise, fruit passion et jus ananas
PIKACHU

Fruit passion, citron, sucre, limonade
VIRGIN SPRITZ

Martini Vibrante, Orange spritz, eau pétillante

APERITIFS

Apérol, Campari, Suze 4cl
Martini (Rouge, Bianco, Dry, Vibrante s/alcool) 5¢l

Kir Royal 14cl

Kir Vin Blanc 14cl

Muscat, Porto (rouge, blanc sec) 6¢l
Ricard, Pastis 51 2cl

Fernet Branca, Jagermeister 4cl

CHAMPAGNE 12.5¢]

Théophile, Roederer

VIN BLANC 12.5 dl

Sud-Ouest, Villa Plage Blanche, Domaine Osmin, (Sauvignon)
Cote du Rhone, Famille Perrin, (Viognier)

Chateau Pizay, (Chardonnay)

Chambre d’ Amour, Domaine Osmin (Vin Moelleux)
VIN ROUGE 12.5¢]

Sud-Quest, Villa des Causses, Domaine Osmin, (Malbec)
Cote du Rhone, Famille Perrin, (Syrah)

Bourgogne, Les Vignes de St Germain, (Pinot noir)
Chateau Beaumont, (Bordeau Haut Médoc)

VIN ROSE 12.5¢1

Domaine de la Rouillére, (Grenache, Cinsault)

PRIX NET SERVICE COMPRIS

12

11
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SODAS 25¢1/33¢l 4

Coca cola, Coca zero, Diabolo, Fuze tea péche,

Orangina, Sprite, Schweppes tonic, agrum

JUS DE FRUITS 25l 4

Abricot, ananas, orange, pamplemousse, pomme, mangue, fruit passion, tomate

JUS DE FRUITS PRESSE 25 d 6

Citron jaune, orange, pamplemousse

EAUX MINERALES

Evian, Perrier 33cl 4 Sirop a I'eau 33cl 3
Evian, Badoit 100 cl 8

CAFETERIE

Expresso, Noisette, Décaféiné, Café allongé 2.5
Double expresso, Grand créme 4.5
Capuccino 5
Chocolat chaud/froid 45
Thé / infusions 4
Irish coffee 12
BIERES PRESSION

Pelforth 30 cl 4
Pelforth 50cl

Picon biére 30 cl 5
Picon biére 50cl 10

BIERES BOUTEILLES 33d

Heineken
Desperados, Corona
Egzuki IPA, Blanche, Ambré, Duvel

Heineken 0 (sans alcool)
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LIQUEURS

Malibu, Kalhuia, Passoa, Cointreau, Grand Marnier
Get 27, Get 31, chartreuse, Amaretto Disaronno, Bailey’s
Chambord, Jack Honey, St Germain, Bumbu Cream

SCOTCH
JB
Ballantines, Johnnie Walker red label

OLD SCOTCH
Johnnie Walker Black label 12 ans,
Johnnie Walker Blue

SINGLE MALT

Cardhu 12 ans, Cragganmore 12 ans, Glenfiddich 12 ans
Talisker 10 ans, Oban 14 ans, Lagavulin 16 ans

IRISH
Jameson
Roe and Co

AMERICAN

Jack Daniels,

Maker’s Mark, Bulleit Bourbon, Jack Daniel’s Single Barrel
Maker’s Mark 46

JAPANESE
Hibiki Harmony blended, Toki Suntory blended
Yamazaki single Malt

ARMAGNAC
Apothicaire 2012
Apothicaire 1990

COGNAC

Hennessy VS
Hennessy XO

PRIX NET SERVICE COMPRIS

4cl
10

4cl
10
12

4cl
12
22

4cl
15
18

4cl
12
15

4cl
12
15
18

4cl
18
20

4cl
18
22

4cl
12
18



EAUX DE VIE

Calvados, Framboise, Mirabelle, Poire
Vielle prune

VODKA

Smirnoff

Absolut, Zubrowska, Imperial, Wybrova

Belvédere, Grey Goose, Ciroc, Ciroc Red Berry, Ketel One
Wyborowa Exquisite

Le Philtre H, Haku

GIN

Gordon’s

Beefeater, Bombay Sapphire, Tanqueray,

G'Vine, Hendrick’s,Bulldog, G’June (peche, poire)
Gin Mare, Beefeater 24, Botanist

Nouaison G’vine, Tanqueray Ten

Monkey 47, Nouaison G’vine Reserve

RHUM

Bacardi Carta blanca

Captain Morgan spicy

Bacardi Ocho, Havana Club 7, Bumbu spicy
Santa Teresa 1796, Don Papa, Diplomatico
Bumbu XO, Zacapa 23

Zacapa XO

Trois Rivieres (agricole)

Leblon (cachaga)

TEQUILA

Camino

Don Julio Blanco, Patron silver

Casamigos Blanco

Don Julio Reposado, Casamigos Roposado
Don Julio 1942

Mezcal Casamigos

PRIX NET SERVICE COMPRIS

Shot

Shot

10
20

12

4cl
12
15

4cl
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12
15
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4cl
10
11
12
15
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4cl
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CLASSIC DRINKS

TOM COLLINS (Gordon’s, Sucre, Citron, soda)
BRAMBLE (Gordon’s, sweet & sour, Chambord)

25cl

12
12

COSMOPOLITAN (Smirnoff citron, Cointreau, Cranberry, citron vert, orange bitter) 12

MANHATTAN (Bulliet Bourbon, Antica formula, angostura bitter)
MARGARITA (Don Julio Blanco, Cointreau, citron vert)
OLD FASHION (Bulliet Bourbon, sucre, bitters)

TROPICAL DRINKS

DAIQUIRI

(Bacardi Carta Blanca, sirop de sucre, citron)

MOJITO ORIGINAL

(Bacardi Carta Blanca, menthe, sucre, citron, eau pétillante)
MOSCOW MULE

(Smirnoff, jus citron, ginger beer)

PINA COLADA

(Bacardi Carta Blanca, creme de coco, jus ananas)

W00 WOO

(Smirnoff, créme de péche, jus de cranberry)

BANANA BOAT

(Bacardi Carta Blanca, créeme de coco, créme de banane, caramel, jus ananas)
GIN BASIL SMASHE

(Gordon’s, basilic, citron vert)

DARK & STORMY

(Bacardi Spiced, sweet&sour, ginger beer et citron vert)
MANGO TANGO

(Bacardi Carta Oro, Malibu, grenadine, passion, jus de mangue)
HAWAIAN TRIP

(Bacardi Spiced, fruits rouges, Chambord, sour, ginger beer)
MIAMI VICE

(Bacardi Carta Blanca, Blue curagao, fraise, citron, coco, anands)
SOLERO

(Smirnoff vanille, Passoa, sirop de vanille, jus de passion, créme)
MAI TAI

(Bacardi Carta Blanca et Spiced, Cointreau, grenadine, Falernum, citron vert)

PRIX NET SERVICE COMPRIS
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SUPER TINTI’S 15cl

DRY MARTINI 12
(Tanqueray ou Belvedere, Martini dry, olive/twist)

FRENCH MARTINI 12
(Ciroc , Chambord, ananas)

DRAGON FLY MARTINI 12
(Smirnoff, Soho, purée de litchi)

EXPRESSO MARTINI 12
(Smirnoff, Kahlua, café)

SOUTHSIDE 12
(Tanqueray, menthe, citron, sucre)

PORNSTAR MARTINI 12

(Smirnoff vanille, Passoa, sirop vanille, jus passion, prosecco)

SIGNATURE COCKTAILS 15cl/33cl
MEXICAN HOT 14
(Don Julio Banco, St.Germain, concombre, anands, citron, gingembre, jalapefio)

TIRAMISU 14
(Cognac Hennessy, Disarono, kahlua, cafe, cacao, créme)

BON BON 14
(Smirnoff vanille, Limoncello, sirop Brownie, liqueur 43, citron)

TASTE OF CHAMPAGNE 14
(Gordon’s, St.Germain, Aperol, litchi, champagne)

YUZU DAIQUIRI 14
(Bacardi Cuatro, Yuzu, sucre)

SMOKED MARGARITA 14
(Casamigos Blanco, Casamigos Mezcal, Cointreau, citron vert, sel noir)

LA PETITE PLAGE 16
(Smirnoff, Malibu, Midori, banane, jus ananas)

CARELESS WHISPER 16
(Bacardi Carta Blanca, citron, fraise, créme de péche, Midori)

LE SECRET 16
(G’Vine, St Germain, citron, basilic, concombre, procecco

MOJITO MARE 16

(Gin Mare, basilic, menthe, mandarine, sucre, citron, elderflower, tonic)

PRIX NET SERVICE COMPRIS



